62 zilon.ru
КОМПАКТНЫЕ ПРИТОЧНЫЕ
УСТАНОВКИ
Компактные приточные установки со встроенным
электрическим нагревателем предназначены для по-
дачи очищенного и подогретого свежего воздуха
в небольшие помещения.
Установки имеют корпус из оцинкованной стали

шкафа
управления
Мощность,
кВт
Ступени
нагрева
Потребляемая
мощность,
кВт/сила тока, А
Частота
вращения,
об./мин
1 ZPE 2000-5,0 L3 1900 330 5,0 5 0,93/1,90 1380 1 ZCS-E6,4-Y1
1 ZPE 2000-9,0 L3 1900 330 9,0 9 0,93/1,90 1380 2 ZCS-E15-Y1
1 ZPE 2000-12,0 L3 1900 330 12,0 12 0,93/1,90 1380 3 ZCS-E15-Y1
2 ZPE 3000-15,0 L3 3200 440 15,0 7,5+7,5 1,50/2,60 1310 3 ZCS-E15-Y1
2 ZPE 3000-22,5 L3 3200 440 22,0 15+7,5 1,50/2,60 1310 3 ZCS-E27-Y1
3 ZPE 4000-22,5 L3 4550 570 22,5 15+7,5 2,5/4,10 1300 3 ZCS-E27-Y3
3 ZPE 4000-30,0 L3 4550 570 30,0 15+7,5+7,5 2,5/4,10 1300 3 ZCS-E30-Y3
3 ZPE 4000-45,0 L3 4550 570 45,0 15+15+7,5+7,5 2,5/4,10 1300 3 ZCS-E45-Y3
4 ZPE 6000-30,0 L3 6900 780 30,0 15+7,5+7,5 3,7/6,00 1320 3 ZCS-E30-Y4
4 ZPE 6000-45,0 L3 6900 780 45,0 15+15+7,5+7,5 3,7/6,00 1320 3 ZCS-E45-Y4
4 ZPE 6000-60,0 L3 6900 780 60,0 15+15+15+7,5+7,5 3,7/6,00 1320 3 ZCS-E60-Y4
Технические характеристики
Аэродинамические и акустические характеристики
LwA, дБ(А) Общий
В октавных полосах частот: